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Anexa nr. 7 

la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                               nr. 115 din 15.09.2021 

 

 

Se completează de către operatorul economic. 
 

CERERE DE PARTICIPARE  

 

Către_______ Agentia Servicii Publice___________________________________                                                    
(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor 

publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr. 21556016 . din . . 26 ian 2026. . . 

(ziua/luna/anul),  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului . . . Servicii de 

extindere a sistemelor existente de semnalizare pază și a incendiilor, control acces, inclusiv 

servicii de demontare/montare, reglare și conectare. . . . . . . . . . . . . . (denumirea contractului de 

achiziție publică),  noi . . . . .Kaizen Way SRL. . . . . . . . . . . (denumirea/numele 

ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația 

de atribuire și exprimăm  prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat,  

neavînd obiecții la documentația de atribuire.  

 

Data completării . 30.01.2026 . . . .  

Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(semnătura autorizată) 
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la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                               nr. 115 din 15.09.2021 

 

 

Se completează de către operatorul economic. 

 

DECLARAŢIE 
privind valabilitatea ofertei  

 

Către  Agentia Servicii Publice , 2012, MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău, str. Puskin,42                               
(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

 

 

Stimaţi domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea ____Servicii de extindere a 

sistemelor existente de semnalizare pază și a incendiilor, control acces, inclusiv servicii de 

demontare/montare, reglare și conectare________ 
                                                                                                                                (se indică obiectul achiziției) 
prin procedura de achiziție_____ Achiziții cu costuri mici______________, 
                                                                (tipul procedurii de achiziție) 
pentru o durată de __40, patru zeci_ zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de 

____16.03.2026____________ (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi 

acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

 

 

 

 

Data completării . . .30.01.2026. . . . . . . Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(semnătura autorizată) 

 

 

*Notă: Termenul valabilităţii ofertei începe să decurgă din momentul termenului limită de 

depunere a ofertelor. Orice ofertă valabilă pentru o perioadă mai mică decât cea prevăzută în 

anexa nr. 2 se respinge de către grupul de lucru ca fiind necorespunzătoare.  

 



3 

 

Anexa nr. 22 

la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                               nr. 115 din 15.09.2021 

Specificații tehnice 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5] 

 

Numărul procedurii de achiziție: Informația o găsiți în SIA RSAP. 

Obiectul achiziției: Servicii de extindere a sistemelor existente de semnalizare pază și a incendiilor, control acces, inclusiv servicii de demontare/montare, 

reglare și conectare 

 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Denumire

a 

modelului 

bunului/ 

serviciulu

i 

Țara de 

origine 

Producă 

torul 

Specificarea tehnică deplină solicitată 

de către autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

Standarde 

de 

referință 

1 2 3 4 5 6 7 

Bunuri/servicii: Servicii de extindere a sistemelor existente de semnalizare pază și a incendiilor, control acces, inclusiv servicii de 

demontare/montare, reglare și conectare 

 

1.1 Servicii de 

extindere a sistemelor 

existente de 

semnalizare pază și a 

incendiilor, (CM 

Cimișlia, str. 

Alexandru cel Bun, 

133) control acces, 

inclusiv servicii de 

demontare/montare,  

reglare și conectare  

 

 

Canada DSC Montare, reglare, programare și 

conectare 

 

Montare, reglare, programare și 

conectare 

 

 

 

1. PC585H  Panou de 

securitate; 4/8 zone 

programabile; 

4 zone pe placa centralei 

Până la 32 de zone 

wireless (cu modul 
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1.2 Componentele 

sistemului 

1. Panou 

 

2. Emițător 

 

3. Acumulator 

4.Transformator 

5.Sirenă 

 

6. Cablu 

 

7.Canal 

8.Cablu 

 

9.Detector 

 

10.Cronstein 

 

11.Detector 

 

12.Detector 

    

 

1. Panou alarmă antiefracție de tip PC 

585H (Set) sau echivalent* 

2. Emițător Mini Alarm Transmitter de 

tip MATS sau echivalent* 

3. Acumulator 12v 7Ah* 

4.Transformator 30w p/u panou* 

5. Sirenă cu stroboscop de tip AU-SL-

100/HC-103 sau echivalent * 

6. Cablu alarmă de tip LK-FLEX-025/6 

x 0,22 sau echivalent * 

7. Canal cablu 20*10*2000* 

8. Cablu de tip SVVP 2*0,75 sau 

echivalent* 

9. Detector combinat de tip LC-102 PIR 

GBS sau echivalent* 

10. Cronstein p/u senzor de tip HO-21 

Bracket sau echivalent* 

11. Detector magn. contact de tip 

AUMS-12S White sau echivalent* 

12. Detector de fum de tip SPD-3.10 

(baza 2) sau echivalent* 

receptor RF5132) 

2 ieșiri PGM 

programabile pe placa 

centralei 

Conectarea a până la 8 

tastaturi (cu intrare de 

zonă) 

Memorie tampon pentru 

128 de evenimente 

 32 de coduri de utilizator 

2. Mats mini alarm 

transmitter 

3. Acumulator 12.0V 7Ah 

4. Transformator 30V 

5. AU-SL-100/HC-103 

6. Cablu alarmă 

7. . Canal cablu 20*10*2000* 

8. Cablu SVVP 2*0,75 

9. LC-102 PIR GBS 

10. HO-21 Bracket  

11. AUMS-12S alb 

12. Detector de fum SPD-3.10 

TOTAL       

*Pentru bunurile care constituie componentele sistemului se va indica Țara de origine și Producătorul. 

 

Semnat: ___30.01.2026________ Numele, Prenumele: _____Turcan Alexandru______ În calitate de: ___Administrator___ 

 

Ofertantul: ______Kaizen Way SRL_________ Adresa: ________Mihail Sadoveanu 4/2 nr.22______________
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Anexa nr. 23 

la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                               nr. 115 din 15.09.2021 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de căre ofertant în coloanele 5, 6, 7, şi 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10] 

Numărul procedurii de achiziție: Informația o găsiți în SIA RSAP. 

Obiectul achiziției: Servicii de extindere a sistemelor existente de semnalizare pază și a incendiilor, control acces, inclusiv servicii de demontare/montare, 

reglare și conectare 

 

Cod CPV Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti 

tatea 

Preț 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preț 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma fără 

TVA 

Suma cu TVA Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri/servicii: Servicii de extindere a sistemelor existente de semnalizare pază și a incendiilor, control acces, inclusiv servicii de 

demontare/montare, reglare și conectare 

  

       

50324100-

3 

1.1 Servicii de 

extindere a 

sistemelor existente 

de semnalizare pază 

și a incendiilor, (CM 

Cimișlia, str. 

Alexandru cel Bun, 

133) control acces, 

inclusiv servicii de 

demontare/montare,  

reglare și conectare 

Servicii  --//-- 

2050 2460 2050 2460 Serviciile vor fi 

prestate în termen 

de până la 45 

(patruzeci și cinci) 

zile calendaristice 

din data semnării 

contractului. 

MD97VI00000 

2224212555MDL 
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50324100-

3 
1.2. Componentele 

sistemului: 

1. Panou 

2. Emițător 

3. Acumulator 

4.Transformator 

5.Sirenă 

6. Cablu 

7.Canal 

8.Cablu 

9.Detector 

10.Cronstein 

11.Detector 

12.Detector 

 

 

buc. 

buc. 

buc. 

buc. 

buc. 

m. 

m. 

m. 

buc. 

buc. 

buc. 

buc. 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

15 

7 

9 

1 

1 

1 

2 

 

 

1485 

980 

210 

180 

90 

6 

9 

10 

390 

25 

35 

120 

 

 

 

1782 

1176 

252 

216 

108 

7.2 

10.8 

12 

468 

30 

42 

144 
 

 

 

1485 

980 

210 

180 

90 

90 

63 

90 

390 

25 

35 

240 
 

 

 

1782 

1176 

252 

216 

108 

108 

75.6 

108 

468 

30 

42 

288 
 

 Total      3878 4653.6 

 TOTAL     5928 7113.6   

 

 

 

Semnat: ___30.01.2026________ Numele, Prenumele: _____Turcan Alexandru______ În calitate de: ___Administrator___ 

 

Ofertantul: ______Kaizen Way SRL_________ Adresa: ________Mihail Sadoveanu 4/2 nr.22______________ 
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